CcCOomMm UNE D/ ACUTO Registro Determinazioni

Raceolta Generale

Provincia di Frosinone N. 223/UTC
DEL 11/09/2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: VERTENZA LEGALE IN ORDINE AL CONTRATTO DI GESTIONE
. DELL’OFFICINA DELL’ARTE

LIQUIDAZIONE ANTICIPO PARCELLA AGLI AVV. DI SORA - FIORINI

CODICE CIG ZAE0YDC(C21

1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n.
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 3/2009 & stato individuato nello serivente il

responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della gestione, unitamente al potere di
assumere impegni di spesa;

Viste le deliberazioni di G.C. n. 27 del 04/04/2013 e n.72 del 27/06/2013 con le quali &

stato conferito I'incarico di assistenza legale in ordine alla vertenze del contratto di gestione
dell’Officina dell’ Arte;

Viste le convenzioni sottoscritte con i professionisti allegate alle suddette deliberazioni;
Vista la nota dello studio legale inoltrata via mail il 10/09/2013;

Considerato dover procedere alla liquidazione dell’anticipo, onde poter dar corso alla
vertenza legale;

DETERMINA

1. Di liguidare agli AVV. Daniele Di Sora e Massimiliano Fiorini la somma di € 3.289,40 per

Panticipo delle spese legali per la vertenza in ordine al contratto di gestione dell’Officina
dell’ Arte; :

4
H

2. Di ripartire, secondo quanto richiesto dagli'avvocati, la somma nel seguente modo:

Avv.DISORA € L6470 100l S0 / H-0% 20 jw&h\;{ At/@a@{!?eﬁ

fhot. S0 ) - 08 261)
AVV FIORINI € 1.644,70 / A

3. di imputare la sémma di € 3.000,00 all’intervento 1010203/9 gia impegnata con impegno

contabile n° 750/2013 e di impegnare sullo stesso intervento la rimanente somma di €
289,40.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIQ FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva
spesa per I’esecutivita dell’atto.

Glii Eﬁummﬁ contabili sono stati registrati in corrispondenza mnm: interventi/capitoli come di seguito descritti:

N. DITTA CODICE CIG INTERVENTOQ/CAPITOLO EURO EMQZO
AVV. DANIELA DI SORA ¢ O
89,40
! MASSAVILIANO FIORINT ZAE09DCC21 10102039 2 13
Totale della somma impegrata 289,40

Pl Residonza Comuale :Kﬁ ?w ?@ Mw IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EZEZNEHO
D.ssa Rita/Styurvi

L

N. del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Era

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti ¢ della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici
giorni consecutivi

Data coveveeiiiiieenen . 11 Responsabile delle Pubblicazioni
Sig. Massimo Rossi



